

Malmö 231122

Till
Stadskontorets Hr-avdelning
samt Arbetsgivarutskottet

Ang. Utredningen kring arbetsskor samt tjänsteskrivelsen

Härmed vill Kommunals sektioner i Malmö stad framföra följande kring ovanstående:

Vi har sett fram emot utredningen och när vi läst den så finns det mycket som talar för att man ska införa arbetsskor för de som står och går mycket i arbetet.

Därför hoppas vi att arbetsgivarutskottet inte bara föreslår Kommunstyrelsen att lägga rapporten till handlingarna utan påbörja arbetet med att ta fram ett förslag kring arbetsskor tillsammans med oss i de berörda fackliga organisationerna.

Arbetsskor är både en arbetsmiljöfråga och en jämställdhetsfråga.

I den checklista som finns på arbetsmiljöverkets hemsida kring personförflyttning finns arbetsskor med som en faktor som ska bedömas. Att förebygga arbetsskador i fötter, ben och rygg med hjälp av arbetsskor är en investering för arbetsgivaren. Särskilt när Malmö stad har börjat prata om att vi ska jobba ett längre arbetsliv.

Både i kommunala bolag och förvaltningar som finns i Malmö stad är det redan så att arbetsgivaren står för arbetsskor. Därför är det både en jämställdhetsfråga och en fråga om likabehandling.

Malmö stad har redan ett ramavtal kring upphandling av Arbetskläder för yrkesgrupper inom bland annat gata park där yrkes-skor ingår benämnt STK 2019-948

Då hoppas vi att man kan bygga på med ett avtal för även övriga yrkesgrupper som utredningen visar skulle om fattas av skor.

Det vore bra att Arbetsskor ska ses som en del av de arbetskläder som arbetsgivaren tillhandahåller. Då löser man många andra frågor kring arbetsskor.

Malmö stad är en stor aktör vid upphandlingar och skulle kunna få ett bra utbud på både arbetsskor för inomhusbruk och utomhusbruk. Vidare kan man få olika modeller som passar olika fötter.

Kommunal.

Vi ser gärna att Malmö stad tar steg för att lösa denna fråga på ett positivt sätt så att man blir en ännu attraktivare arbetsgivare.

Med vänlig hälsning

Enligt uppdrag för Kommunal sektion Malmö Vård och Omsorg, Malmö
Förskola/Skola och Malmö Fritid, service och teknik.

Ewa Glimhed
Ordförande
Kommunal Skåne, Sektion 4
Malmö Vård och Omsorg